平成 26 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役社長 高橋 常夫

（コード番号 6864）

問合せ先

 常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦

 電話 045-545-8101

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り役員異動を内定しま

したので、お知らせいたします。
 なお、補欠監査役候補者については、平成 26 年 6 月 25 日開催予定の当社第 61 回定時株

主総会に付議する予定です。

記

１． 補欠監査役候補者

  補欠監査役  水井  潔
    水井潔氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める補欠の社外監査役候補者です。

以  上